Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 19.12.2013                          № 408

г. Кореновск

 О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Кореновский район от 31 октября 2013 года № 385 «Об
утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном

образовании Кореновский район»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях
приведения  в  соответствие  с  федеральным  законодательством  нормативных
актов муниципальном образовании Кореновский район, Совет муниципального
образования  Кореновский район  РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета муниципального образования Кореновский
район  от  31  октября  2013  года  №  385  «Об  утверждении  Положения  о
бюджетном  процессе  в  муниципальном  образовании  Кореновский  район»
следующие изменения, в приложении к решению:

1.1. абзац 6 пункта 1 статьи 4 признать утратившим силу.
1.2.пункт 3 статьи 4 дополнить абзацем следующего содержания:
«устанавливает  порядок  и  условия  предоставления  межбюджетных

трансфертов  из  бюджета  муниципального  образования  Кореновский  район
бюджетам поселений;».

1.3.абзац первый статьи 8 изложить в следующей редакции:
«Порядок  и  условия  предоставления  межбюджетных  трансфертов

устанавливаются  муниципальными  правовыми  актами  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район,  принимаемыми  в
соответствии  с  требованиями  Бюджетного  Кодекса  Российской  Федерации,
соответствующими ему законами Краснодарского края.».

2.Опубликовать настоящее решение  в средствах массовой информации и
разместить  в  информационно–телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на
официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район.

3.Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
комиссию  по  финансово-бюджетной  и  экономической  политике  Совета
муниципального образования Кореновский район (Аладин).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район
С.А.Голобородько

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район
В.В.Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН